
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Elektrochirurgické generátory pro Svitavskou nemocnici 
 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                            

                                                                                    V Pardubicích dne 1. 8. 2022 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.,                    

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení                 

a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz:  Elektrochirurgický generátor včetně modulu pokročilé bipolární technologie 
 

Dotaz č. 1 
 

Požadavek v ZD: Kompatibilita se stávajícími nástroji ERBE 

 

Dotaz: Pro vyloučení pochybností se chceme dotázat, zda chápeme správně, že je požadavkem 

myšleno zajištění propojení stávajících nástrojů na pracovišti s elektrochirurgickým 

generátorem? 

 

Odpověď 
 

Ano, zadavatel požaduje propojení elektrochirurgických generátorů se stávajícími 

nástroji. 

 

 

Dotazy:  Dodávky spotřebního materiálu 
 

Dotaz č. 2  

 

Požadavek v ZD: kabel k neutrální elektrodě jednorázové, 4m 

 

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat nabídku kabelu s délkou 5m, splňující všechny požadované 

parametry uvedené v ZD? Jedná se o technicky plnohodnotné řešení, které zajistí personálu 

lepší manipulaci během operačního výkonu. 

 

Odpověď 
 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 



 

 

Dotaz č. 3 
 

Požadavek v ZD: Kabel spojovací bipolární k elektrokoagulačním generátorům pro pinzety, 

bipolární, 4m 

 

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat nabídku kabelu s délkou 5m, splňující všechny požadované 

parametry uvedené v ZD? Jedná se o technicky plnohodnotné řešení, které zajistí personálu 

lepší manipulaci během operačního výkonu. 

 

Odpověď 
 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

 

Dotaz č. 4 
 

Požadavek v ZD: Monopolární elektroda resekční – balónový typ, diameter 3 mm 

 

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat nabídku elektrody s průměrem 4 mm, splňující všechny 

požadované parametry uvedené v ZD? Jedná se o technicky plnohodnotné řešení, které zajistí 

personálu širší rozsah využití během operačních výkonů. 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

Dotaz č. 5 
 

Požadavek v ZD: Elektroda vysokofrekvenční, háček, Monopolární elektroda resekční – 

balónový typ, Monopolární elektroda resekční – smyčkový typ, Monopolární elektroda resekční 

– jehlový typ 

 

Dotaz: Pro vyloučení pochybností se chceme dotázat, zda chápeme správně, že výše 

požadované elektrody mají být kompatibilní s položkou Tužka s tlačítky, 30x autokláv, kabel 3 

m, nožová el.? 

Předem děkuji 

 

Odpověď 

 
Ano, zadavatel požaduje, aby tyto elektrody byly kompatibilní s touto položkou. 

 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 9. 2022 do 10:00 hodin. 
 

 

 

  

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-08-01T12:38:11+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




